
УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 
Великогомільшанська сільська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

^  21 серпня 2017 року № 19

..Про організацію роботи з обліку дітей і підлітків 
шкільного віку у 2017 році на території обслуговування 
Пасічанської ЗОНІ І-III ст.”

На виконання вимог Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 року № 646 ,,ГІро 
затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку в Україні”, керуючись підпунктом 4 
пункту «б» ст.32 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Провести роботу з обліку дітей і підлітків шкільного віку до 28.08.2017 року на території 
обслуговування Великогомільшанської ЗОШ І-ІІІ ступенів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора Пасічанської ЗОШ 
І-ІІ ступенів Романко Олену Володимирівну.

/ О


